Mẫu số 4
(Ban hành kèm theo Thông tư liên tịch số 10/2011/TTLT-BTP-TTCP ngày 06/6/2011)

	  ………(1)……….

……………(2)……………

Số: …./QĐ-…(3)……
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

........(4)...., ngày ... tháng ... năm 20...

QUYẾT ĐỊNH

Thay đổi người thực hiện trợ giúp pháp lý                                                                                tham gia quá trình giải quyết khiếu nại

…………………(5)…………………..

Căn cứ Luật Trợ giúp pháp lý ngày 29/6/2006;

Căn cứ Thông tư liên tịch số   2011/TTLT-BTP-TTCP ngày   6/2011 của Bộ Tư pháp và Thanh tra Chính phủ hướng dẫn thực hiện trợ giúp pháp lý trong việc khiếu nại quyết định hành chính, hành vi hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quyết định cử ông/bà ..................(6)................ là .................(7)..........của ........(2) ......thay đổi cho ông/bà ...................(8)............… là …...........(7)............…tham gia quá trình giải quyết khiếu nại cho ...............................(9)..........................
Điều 2. Ông/bà...........................(6)................................ có quyền và nghĩa vụ theo quy định của pháp luật khiếu nại và pháp luật về trợ giúp pháp lý.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- (6), (8), (10)

- Lưu: VT.

	GIÁM ĐỐC/
TRƯỞNG CHI NHÁNH

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Chú thích:

(1) Tên cơ quan chủ quản của cơ quan ban hành văn bản;

(2) “Trung tâm tư vấn pháp luật...” hoặc “Chi nhánh của Trung tâm tư vấn pháp luật...”;
(3) Viết tắt Trung tâm tư vấn pháp luật hoặc Chi nhánh của Trung tâm tư vấn pháp luật;
(4) Địa danh ban hành quyết định;

(5)“Giám đốc Trung tâm tư vấn pháp luật” hoặc “Trưởng Chi nhánh của Trung tâm tư vấn pháp luật”;
(6) Họ và tên luật sư thay đổi;

(7) Ghi rõ: “luật sư”;

(8) Họ và tên của luật sư bị thay đổi;

(9) Họ và tên người được trợ giúp pháp lý;

(10) Tên cơ quan nhà nước có thẩm quyền giải quyết khiếu nại.

PAGE